

**OFFICE OF THE DY INSPECTOR GENERAL (TEZPUR), ITBP FORCE,  
MHA/GOVERNMENT OF INDIA, PO : BHAGURI, RANGAMATI CAMP, TEZPUR,  
DISTT-SONITPUR(ASSAM)-784153**

**TENDER NOTICE**

Tender No. IV-18013/01/SHQ (TZP)/Tel:2022-17 Dated: - 10-01-2023

On behalf of the President of India, Dy. Inspector General (Tezpur), Sector Hqrs ITBPF, PO: Bhaguri, Rangamati Camp, Tezpur, Distt- Sonitpur (Assam) Pin-784153 invites e-procurement tenders under **two bid system (Technical and Price Bid)** for "Repair of 03 Nos internal LCD panel (Make-LG, Model- 49 VHC" to destination point (DIG, SHQ(Tezpur) ITB Police, Rangamati (Assam) for the period from **10.02.2023 to 28.02.2023**.

SL. NO.	Name of Destination Point	Amount of Bid security (Earnest Money Deposit (EMD))
1	Dy.Inspector General (Tezpur),Sector Head Quarter, ITBPF, PO: Bhaguri, Rangamati Camp, Tezpur, District: Sonitpur (Assam)- PIN-784153	13,500/-

**CRITICAL DATE SHEET**

**Critical Dates of e-tendering:-**

Sl. NO.	Detail of Key dates	Date	Time
1.	Date of online publication	10.01.2023	1400
2.	On Line Document download start date	10.01.2023	1400
3.	On Line Document download end date	31.01.2023	1400
4.	On Line bid submission start date	10.01.2023	1400
5.	On Line bid submission end date	31.01.2023	1600
6.	Date of deposit of original earnest money	31.01.2023	1600
7.	Date of opening of Technical Bid	01.02.2023	1600

**Notes:**

- i) All details, regarding the subject tender are available on our website ([www.itbp.gov.in](http://www.itbp.gov.in)) & <http://eprocure.gov.in/cppd/>. Any change/ modification in the Tender Enquiry will be intimated through <http://eprocure.gov.in/cppd/> only. Bidders are therefore requested to visit our website regularly to keep themselves updated.
- ii) Manual bids will not be accepted.
- iii) For submission of E-bids, bidders are required to get themselves registered with [eprocure.gov.in](http://eprocure.gov.in) website alongwith Class-III Digital Signature Certificate issued by CCA under IT Act-2003.
- iv) Any queries relating to the process of online bid submission or queries relating to CPP Portal in general may be directed to the 24x7 CPP Portal Helpdesk on Toll Free No.1800 233 7315.
- v) DIG (Tezpur), ITBP, reserves the right to cancel the tender inquiry at any stage without assigning any reason.
- vi) The firms or their representatives desirous to visit at SHQ (TZP), ITBP for any query related to subject tender should come along with valid ID proof to enter the campus during working hours on any working day.
- vii) In case of any difficulty being faced while completing the above procedures, the following officers can be contacted at the given telephone number and e-mail ID:-

DIG, SHQ (TZP) ITBP	Telephone No.	ID Mail
	03712- 299910	<a href="mailto:digne3@itbp.gov.in">digne3@itbp.gov.in</a>
Commandant Staff, SHQ (TZP) ITBP	03712- 241451	

Place : Rangamati, Tezpur (Assam)

  
DY. INSPECTOR GENERAL  
SHQ, TEZPUR, ITBP POLICE  
Deputy Inspector General  
शे.डु.ओ. (तेजपुर) मां.सि.सी.यु.लिस बल  
S.H.O.(Tezpur) I.T.B.Police Force

कार्यालय उप-महानिरीक्षक (तेजपुर),  
क्षेत्रीय मुख्यालय(तेजपुर), भारत-तिब्बत सीमा पुलिस बल, गृह मंत्रालय/भारत सरकार,  
रंगामाटी कैंप, पत्रालय-बिहागुड़ी, तेजपुर, जिला-सोनितपुर (असम) 784153

निविदा सूचना

टेंडर सं०-चार-18013 / 01 / क्षे.मु.(तेजपुर) / दूरसंचार / 2022-17

दि०-10-01-2023

भारत के राष्ट्रपति की ओर से उप-महानिरीक्षक, क्षेत्रीय मुख्यालय (तेजपुर) भारत-तिब्बत सीमा पुलिस बल, रंगामाटी कैंप, पत्रालय-बिहागुरी, तेजपुर, जिला-सोनितपुर (असम)-784153 द्वारा ई-प्रोक्वायरमेंट सिस्टम के अंतर्गत क्षेत्रीय मुख्यालय (तेजपुर), भा० ति० सी० पुलिस के लिए दिनांक- 10.02.2023 से 28.02.2023 तक की अवधि के लिए "Repair of 03 Nos LCD panel (Make- LG, Model- 49 VH7C" हेतु दो बिड सिस्टम (तकनीकी बिड एवं प्राइस बिड) के तहत ई-प्रोक्वायरमेंट निविदारों आमंत्रित की जाती हैं।

S. N.	Name of Destination Point	Amount of Bid security {Earnest Money Deposit (EMD)}
1	Dy.Inspector General (Tezpur),Sector Head Quarter, ITBPF, PO: Bihaguri, Rangamati Camp, Tezpur, District: Sontipur (Assam)- PIN-784153	13.500/-


क्रिटिकल तिथियां :-

क्र.सं.	तिथि (Key date) विवरण	तिथि	समय
1.	ऑनलाइन प्रकाशन की तिथि	10.01.2023	1400
2.	ऑनलाइन डायूमेंट डाउनलोड प्रारंभ की तिथि	10.01.2023	1400
3.	ऑनलाइन डायूमेंट डाउनलोड समाप्ति की तिथि	31.01.2023	1400
4.	ऑनलाइन बिड प्रस्तुत करने की प्रारंभ तिथि	10.01.2023	1400
5.	ऑनलाइन बिड प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	31.01.2023	1600
6.	भौतिक तौर पर अर्नस्ट मनी जमा करने की तिथि	31.01.2023	1600
7.	ऑनलाइन तकनीकी बिड खोलने की तिथि	01.02.2023	1600

नोट :

- टेंडर के बारे में सभी जानकारी भा०ति०सी०पुलिस बल की वेब साईट ([www.ihdp.gov.in](http://www.ihdp.gov.in)), एवं सी०पी०पी० पोर्टल (<http://eprocure.gov.in/cppb>) पर उपलब्ध है। टेंडर के बारे में सभी प्रकार के परिवर्तन/संशोधन की जानकारी केवल सी०पी०पी० पोर्टल (<http://eprocure.gov.in/cppb>) पर होगी। इसलिए सभी बिडर्स से अनुरोध है कि वे समय-समय पर वेब साईट को देखते रहें।
- मैनुअल बिड स्वीकृत नहीं की जाएगी।
- बिडर्स द्वारा ई-बिड जमा करने के लिए सभी बिडर्स का [eprocure.gov.in](http://eprocure.gov.in) पर आई०टी० नियम-2003 के अंतर्गत CCA के द्वारा जारी Class-III Digital Signature Certificate सहित पंजीकृत होना अनिवार्य है।
- ऑन लाईन बिड जमा करने की क्रिया से संबंधित जानकारी या CPP Portal से संबंधित जानकारी के लिए 24x7 CPP Portal Help Desk के Toll free No.1800 233 7315 पर सहायता ले सकते हैं।
- उप-महानिरीक्षक (तेजपुर), भा०ति०सी०पुलिस के पास इस टेंडर नोटिस को किसी भी स्तर पर बिना कोई कारण बताये रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।
- फर्मों के प्रतिनिधि जो इस निविदा से सम्बंधित जानकारी के इच्छुक हों, वह किसी भी कार्य दिवस को कार्यालय समय के दौरान पहचान पत्र के साथ क्षेत्रीय मुख्यालय (तेजपुर), भा०ति०सी०पुलिस में विजिट कर सकते हैं।
- उपरोक्त क्रियाविधि के पूरा करने के दौरान किसी प्रकार की समस्या आने पर निम्न अधिकारियों के लिए उप ई-मेल व टेलीफोन पर सम्पर्क किया जा सकता है।  
उप महानिरीक्षक क्षे० मु० (तेजपुर), भा०ति०सी०पु०  
ई-मेल टेलीफोन नम्बर  
03712- 299910 03712- 241451  
digine3@ihp.gov.in

स्थान: रंगामाटी, तेजपुर (असम)

  
उप-महानिरीक्षक  
क्षेत्रीय मुख्यालय (तेजपुर), भा०ति०सी०पुलिस  
Deputy Inspector General  
क्षे०मु०(तेजपुर) भा०ति०सी०पुलिस बल  
S.H.D.(Tezpur) I.T.B.Police Force